Prilog I. Popis prihvaéenih projektnih prijedloga - Klju¢na aktivhost 121 za

Obrazlozenje odluke:

Projektni broj
2021-1-HR01-KA121-VET-000003882

Organizacije su nositelji
prijedlozi ispunili su sve kriterije formalne prihvatljivosti.

| Naziv organizacije prijavitelja

Hrvatsko drustvo likovnih umjetnika

2021-1-HR0O1-KA121-VET-000003958
2021-1-HR01-KA121-VET-000003981

Industrijsko-obrtni¢ka 8kola

iSrednja medicinska skola

2021-1-HR01-KA121-VET-000004531
2021-1-HR01-KA121-VET-000004617

'Elektrotehnic‘:ka §kola

ISrednja skola Stjepana Sulimanca

2021-1-HR01-KA121-VET-000004954

2021-1-HR01-KA121-VET-000006658
2021-1-HR0O1-KA121-VET-000008365

|Srednja Skola Valpovo

'Obrtnicka $kola

:Po§tanska i telekomunikacijska Skola

2021-1-HR01-KA121-VET-000009059

|Obrtni¢ka $kola Koprivnica

2021-1-HR01-KA121-VET-000009390

!Gospodarska 8kola

2021-1-HR01-KA121-VET-000009513
2021-1-HR01-KA121-VET-000010393
2021-1-HR01-KA121-VET-000010420

2021-1-HR01-KA121-VET-000010565

fStrojarska i prometna skola

Srednja $kola Cakovec

Srednja $kola Prelog

Erasmus akreditacije,

Odobreni iznos bespovratnih

podruéje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja, rok 18. svibnja 2021. g.

PRIHVACENI PROJEKTNI PRIJEDLOZI:

sredstava

Srednja $kola "Arboretum Opeka"

2021-1-HR01-KA121-VET-000012713

!Tehniéka Skola Sisak

2021-1-HR01-KA121-VET-000019160

2021-1-HR01-KA121-VET-000019210

2021 -1_-HR01 -KA121-VET-000021068

|Tehni¢ka skola

Ilndustrijsko—obrtniéka kola Sibenik

;Druga ekonomska $kola

projektni

141.280,00 EUR

43.450,00 EUR

136.089,00 EUR
72.335,00 EUR

96.990,00 EUR

114.650,00 EUR
103.720,00 EUR

52.020,00 EUR

160.330,00 EUR
344.570,00 EUR
140.395,0_0 EUR
150.530,00 EUR

146.642,00 EUR

77.095,20 EUR
131.240,00 EUR

92.920,00 EUR
144.831,00 EUR

38.840,00 EUR

Ukupno odobrena bespovratna sredstva za KljuCnu
aktivnost 121 za podrucje strukovnog obrazovanja i
svibnja

osposobljavanja,

2.187.927,20 EUR

rok: 18.

2021.:
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